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INr AKTIVET

Refi

Raportuese Pﬁraardhesé ’

1 CAKTIVET AFATSHKURTRA 50,828,183 45,493,207
- ;Aktzvet monetaré SR B YT, YTy
S Ban k{;' ~ 27,839,138 13,822,477
P> wArka o )
> -Garam:': bankare _ 306,468
erwatxve té mba;tura per tregtlm
3 ktive 1@ t;era financiare afatshkurtra : 20,856,906 29,741,462
) produlte 17,850,128] 26,741,462
Debitoré, Kreditoré té tieré , 3,000,000 3,000,000
Tatimmbifitmin -
- TVSH e mpean g 1 e, - S -
TE drejtq_g_g{g@ffgge ndaj ortakéve
Tetjera ) 6,778
4 fnventan ) 1,825,673 1,829,358
116,257 116,942
1,709,416 1,709,416
,Par‘apag:me dhe shpenzlme té shtyra _
T Shpenzime té periudhave té ardhme |
| AKTIVET AFATGJATA ; 2,548,113 3,185,141
i1 'iﬂVBStlmet financaare afatgjata
1 2 Aktive afaigjata materiale 2,548,113 3,185,141
E Ndéf"tes& i 3 4 R A e A 88 e 281 < SN
- lMakmerz dhe puajisje o . 2,514,780 3,151,808
L > {Paisje zyre dhe informatike _“ 33,333 33,333
> Amortizimi T
Ativetbiologiikeafatgjata
) i‘t!;l{trvf.re: e afatgjata jo materiale
Kapitali aksioneripapaggar i
{Aktive té tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (E + 1 } 53,376,206 48,678,438




exf udha

3

e Hugha -

Iiépm*tuese

Paraardhese

PASIVET DHE KAPITALI Ref. -

I PASIVET AFATSHKURTRA

0

1 5D rlvatzvet

. ?.2 Hgamar;et

> Huammrje afa&shkurtm -

» [Kthimet/ripagesat e f‘zuave afatgjata T

B 3 -Huat dhe parapagimet

43,731,454

36,414,305

27,830,700

8,206,118

589,832

257,796

185,266

- Dety rime tatimare pér Tatim F:L’H_??{n

CUTIAeAt) -

-602.153

> 1Detyrime tatimare pér T ysh- “né o

7 3,143,007

884,457

> Detyrime tatimore pér’ Taﬂmm ne Bumm

( > Tédrejta e detyrime ndﬂ} or mk?}f‘?._‘.,,\.w,,..,_,w. .

12,024,110

25,088,880

> Arketimet nga shitju e Ap.

> [Debitoré dhe Kreditoré té t}ere R

4 *Grantet dhe t& ardhurat e Shﬂ’_@_

vamionet afatshkurtra

PASIVET AFATG]ATA

13,302,938

gHuate afatgjata

> Deg’rzme nga qemja ﬁﬁanczare

; Huamarje té tjera afatgjata

. 3 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra
4 'Provizionet afatg]ata

13,302,838

TOTALI PASiVEVE {mr}

KAPITALI :

9,644,842

-38,807

_ Aksionet e pakicés {?F te kcnﬁéﬁﬁﬁara)

:Kapitali aksioneréve té shog.meme

'Kapitali aksionar

10,000,000

10,000,000

Primi aksionit

Njesité ose aksionete thesarlt (Negatwe)

Rezervat statutore

........

5 7 iRezervat ligiore

1,367,300

1,367,300

‘ N | 8 Rezervat e tjera

9!

Fitimet e pashperndara -

11,406,107

~17 455,120

| # Fitimi (Humbja) e vitit fméncnar

i

9,683,649

6,048,013

o TOTALI PASIVEVE E KAPITALIT {[+II+1H}

53,376,296

48,678,436




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

g_’ermdha  Periudha
"._Raportuese | Paraardhése

| 87202223 ¢ 90157612 -

Nr. Pérshicrimi i Elementeve

1 ?Shlt;et neto

.i

2 Shpenmma ;ipai imi ahe k?rburant*

(1,505 8@9)3 {6,210,5683%

3 Shpemnmc transport; (85 628)

4 Matenalet e konsumuara[sxpas proces verbalit ‘ (3?1453’122)5 (55 192 74«1]

U a015724)  (11120037)
 (9,360,414):  (7,637,000)!

Nenko ntraktoret

Pagat e personeht

; S!zpenzzmet pér sigurime shoqemre e

ishéndetésore. ... ...
§Shpenmme TJERA

60886164621+6224623+628+638 |
7 EBler}e energji avull uje

EShpenmme te tjerd shpenzlmeFOSTARE
,nf;.'f‘ﬁ‘l JREAONL . - e

;Amammmi

e oo ‘..,...i

(1,063,171)!

G 825]‘3
‘ (753 285}{ (787,951 J

9 Shpenmme té Pan]ohura

(12,534) (138, 138]
(?s 808 @11}§ (83 074 639)

8 z’i‘ota]zshpenz;meve ( shumat 4- 9} ;

>

%‘1tum (humh;a} nga veprimtarlte e

11,393,812 | 7,082,973

_ llayesore (1+24/:3-8) L
: 11 Té ardhurat dhe shpenzxmet financiare n; nga i
pjesémarrjet E
i B ] -
(12 |Té ardhurat dhe shpenmmet f" inanciare !

! 12. gTe crrdhumt dhe shpen.azmet ngcr mzeresat 954

e m v o s s

12. ‘th:mei: ( Humbjetj rga kurst kembmut

i
; 12. iTé ardhurg dhe shpenz:me té Qem 5
4 Yinanciare !

(26! 57,891 |

3 ‘Totali i té Ardhurave c}he Shpenmmeve
%ﬂnanaare

l.. U

14 me; {humb}a] para tatimlt (9+/ 13} 11,394, 740 | 7,34{;,8642

929 | 57,891 |

}.5 Shpenmmetetatlmlt mm ﬁt;mm 1 ,711 091 , 1 091 850

f 16 Fxtxml neto i vitit ﬁnancmz { i4- 13 ) 9.683, 649 6 (}49 ﬁitl




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR -~ METPDA INDIREKTE

e e R s R e s R s

: Nr Pérshkrimi i Elementéve Ref,

;Flﬂkm i parave nga vepmmtarta e shfrytemmxt

11 391;;'_40 7,140,864 .

1 ;F'tl'm para fatimit

gR"et‘:’ﬂf”ImePe‘ ) N .
"Tatim | mem L [L71L091))  (1,091,850);

| Amortlzlmm
Py Humb]e ngakemb;metvaiﬂmre s

: rdhura iga invesumet

penzime pér interesa

b ?uiml iko rrakta@r

ertje/ rénie né tepricén e . kérkesave t& : i i
@rkt.t_ueshme nga aktiviteti, si dhe kérkesave té | 8,884,556 | (22,778,177)
larkétueshme té tjera 5

(186526)  (1,715348)

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér 8317148 i {8,{)79,539)§

pacuar nga aktiviteti - |
: MM té pérfituara nga aktzmetes : G ; !
' ;Interes; i paguar 3 i

(13 302 938),

B Fiuks: monetar nga ve;}r:mtante mvestuese }
'B]ema e njésisé sé kontro]%uar X minus arketxmm*

Blerja e aktn eve afatgjata matenale

520771 (L857,875).

Té ardhura nga bhlt}a e pajisieve _
Dl\zlc%entet e arketuar

Té ardh ura nga emetimi i i\apxtaixt aksmner

v.;’I & amhura nga hu'amarrje afatg;ata

:Pagesat e detvnmeve té qxrase fmanczare :
sMM neta te perdaram né anmt( té Fi

4 Drferenca a’mnver imi té MM

{V Rrxt]a/rema neto e m;eteve monetare

s L. 13,916,659 | (28,381,925)
V Mjetet maonetare ne fillim té permdhés kontahel 113922477 42,304,402
VI | Mjetet monetare né fund t# periudhés knntabeE * 27,839,136 | A 13,922 477 |




P’ASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPI’I‘AL
| reomiitonensve | NF | P fetens | P qony
‘ I Pozmmm me 31 dhjetor 2011 10,000,000 1,387,300 14,8592 828 3,025 538
Fxtzm; neto pér §;;zr;£:§iﬁen‘i;ontabel~ 268,417 -269,417
2 Dmdem‘et e paguar 10,000,000 1,367,300 14,862 245 -3,494,945 i
3 Emetzm; i kapltah akélenal - |
4 Aksxone té tﬁesarzt te rxblera . 10,000,000 1,387,300 -14,862 245 3,454,945
: Psz;;‘;m mé 31 éh;ctar 201}4 -2,769,682 -2,75%,682 !
: ?zttml neto per‘ permdhen kontabei ' :
: <I.“,'!):x<f/entet e paguar -
| Bmetimii kapitaliaksionar | 10,000,000 1,367,300] 17,631,027  -6,264,627
Aksione 1€ thesarit te r;b};%; 1,135 857 1,135 657
Pozu:mm me 31 dh]etcr 2{}13 o '
‘ WQfFit ineto pér permdhen i{{mtabei :
Dmdéntet epaguar | 10,000,000 — EGT,SBO -18,767,584 7,400,284
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Shemml 13 o Shumatne Leke

*Persfzfmmz i e!emenreve e
Ardhura r%gaxlssaavemmim I

stizeos

[Humbje nga konvertimi

Shuma ]

Ie ardhula hga sntefsat N
;ﬁi’ﬂl@ﬁﬁﬂ%&&

Shénime té tiera shpjeguese

Ngjarje té ndodhura pas datés se bilancit pér té cilat béhen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas
datés sé bilancit pér 18 cilat nuk béhen rregullime nuk ka.

Hartoi :  Miratoi:

Ne}g.h ije Caushi Diana Laba ,M/

e }/ Administrator
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